
MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVI

7703/2021  -MZE 11142

lllIllllIllllllIlllIIIlllI llIIIIIllIlllílílllllllllllIll
mze000020008112

SMLOuVA  0 DÍLO

Dodávka,  montáž  a ínstalace  dobíjecích  stanic  pro  elektrická  vozidla

číslo  smlouvy:  127-2021-'11142

uzavřená podle @ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen,,občanský  zákoník"), ve spojení s 9 2623 a násl. občanského
zákoníku

(dále  jen,,Smlouva")

Smluvní  strany:

Česká  republika  -  Ministerstvo  zemědělství

Se sídlem:  Těšnov  65/17,  I I 0 00 Praha  'I -  Nové  Město

IČO: 00020478

DIČ: CZ00020478

Bankovní  spojení:  Česká  národní  banka

Číslo  účtu: 1226001/0710

Zastoupená:  Mgr. Pavlem  Brokešem,  ředitelem  odboru  vnitřní  správy

Oprávněná osoba ve věcech technických: Ing. Jan Svatoš,  vedoucí  oddělení  investic  a
rozpočtu

(dále  jen,,objednatel")

a

PREměření,  a.s.

Se sídlem:  Na Hroudě  2149/19,  100  05 Praha  10

IČO: 25677063

DIČ: CZ25677063

Společnost  je registrována  u Městského  soudu  v Praze,  oddíl B, vložka  5433

Bankovní  spojení:  ČSOB,  a.s., Radlická  333/1  50, Praha  5

Číslo  účtu:  40C)1-0900109423/0300

Zastoupená:  

(dále  jen,,zhotovitel")

(společně  dále jen,,smluvní  strany")



PREAMBULE

Smlouva  je uzavírána  na základě  výsledku  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  s názvem  ,,vz

Dodávka,  montáž  ainstalace  dobíjecích  stanic  pro  elektrická  vozidla"  (dále  jen,,veřejná

zakázka")  a dle nabídky  zhotovitele  podané  v rámci  této  veřejné  zakázky  ze dne 24.3.2021

(dále  jen,,nabídka  zhotovitele").

ČLÁNEK  l. PŘEDMĚT  SMLOUVY

1.  Předmětem  Smlouvy  je závazek  zhotovitele  provést  dílo specifikované  v odst.  2 tohoto

článku  a závazek  objednatele  zaplatit  zhotoviteli  cenu  díla  dle čl. V. odst.  I Smlouvy.

2. Zhotovitel  se v rámci  díla  zavazuje  zajistit  dodávku,  montáž  a instalace  2 ks neveřejných

dobíjecích  stanic  pro elektrická  vozidla  včetně  příslušenství.  Rozsah  díla  je následující:

2.1.  Příprava  projekčních  podkladů  dle  dostupných  podkladů  a její aktualizace  dle

finálního  zadání  objednatele,  dále pak veškeré  potřebné  průzkumné  a sondážm

práce  (dále  jen,,část  díla 1 ").

2.2.  Vypracování  projektové  dokumentace  pro stavební  povolení  (,,část  díla  2")

(dále  jen,,projektová  dokumentace").

V rámci  části  díla  2 je zhotovitel  povinen:

*  navrhnout  provedení  elektroinstalačních  prací  řešící  umístění,  připojení  a

potenciální  úpravy  v rozvodně  objektu  s ohledem  na potřeby  požadovaného

zařízení,  včetně  koordinace  všech  řešených  profesí,  zejména  požárně

bezpečnostní  řešení  a s vazbou  na projednání  s DOSS,  v rozsahu  vyhlášky  č.

405/2017  sb.,  Vyhláška,  kterou  se  mění  vyhláška  č. 499/2006  sb.,  o

dokumentaci  staveb,  ve znění  vyhlášky  č. 62/2013  sb., a vyhláška  č. 169/2016

sb.,  o stanovení  rozsahu  dokumentace  veřejné  zakázky  na stavební  práce  a

soupisu  stavebních  prací,  dodávek  a služeb  s výkazem  výměr

*  zajstit  požárně  bezpečnostní  řešerú,  zejména  s vazbou  na návrh  vedení

elektroinstalace;

*  návrh  řešení  potenciálního  dopadu  do EPS (elektrická  požární  signalizace)  s

vazbou  na umístění,  případně  trasu  připojení  a návrh  řešení  vzdálené  správy

bez nutnosti  napojení  do vnitřní  sítě;

*  poskytnout  kompletační  a reprografické  činnosti  - tisk  projektové  dokumentace

pro počet  paré  vyžadovaných  DOSS  (dotčené  orgány  státní  správy)  a správci

sítí.

2.3.  Zajistit  vydání  stavebního  povolení  (dále  jen,,část  díla  3")

V rámci  části  díla 3 je zhotovitel  povinen  poskytnout  následující  plnění:

*  Konzultování  a projednání  projektové  dokumentace  se všemi  dotčenými  orgány

státní  správy  a organizacemi,  zajištění  souhlasných  stanovisek  a vyjádření

dotčených  orgánů  státní  správy,  včetně  zajištění  stavebního  povolení.  Z výše

uvedeného  vyplývá  povinnost  zhotovitele  zajistit  vydání  stavebního  povolení.

2



2.4. Realizace  vnějších  dobíjecích  stanic  pro elektrická  vozidla  (dále  jen,,část  díla 4)

V rámci  části díla 4 je zhotovitel  povinen  poskytnout  následující  plnění:

*  Na základě  zpracované  projektové  dokumentace  dle části díla 2 a v souladu  s

inženýrskou  činností  dle  části  díla  3 bude  provedena  instalace  vnějších

dobíjecích  stanic  pro  elektrická  vozidla.  Předpoklad  činností:  rozebrání

dotčených  minerálních  podhledů,  příprava  prostupu  konstrukcemi,  instalace

vedení,  zapravení  prostupů  v souladu  s požadavky  požárně  bezpečnostního

řešení, osazení  vnějších  wallboxů,  kompletace  podhledů,  zapojení  a úpravy

rozvodny,  revizní  činnosti,  zajištění  kolaudace,  uvedení  do provozu  a zaškolení

obsluhy,  zpracování  a předání  dokumentace  skutečného  provedení  stavby,

včetně  kompletní  certifikace  a návodů.

(společně  části díla 1, 2, 3 a 4 dále  jen,,dílo")

Specifikace  plnění  částí díla 1, 2, 3 a 4 je rovněž  uvedena  v příloze  č. I Smlouvy  -

Cenová  nabídka  dobíjecích  stanic  pro  elektrická  vozidla.  Technická  specifikace

wallboxů,  která zahrnuje  konfiguraci,  specifikaci  a další požadované  vlastnosti  je

uvedena  v Příloze  č. 2 této  Smlouvy.

3. Část díla  4, resp.  samotná  montáž stanic  bude  probíhat  mimo  pracovní  dobu

objednatele,  tj. v pracovní  dny od 18:00  nebo  o víkendu,  dle dohody  s objednatelem.

4. Veškerá  stavební  činnost  v rámci  realizace  díla bude  zhotovitelem  prováděna  po dohodě

s objednavatelem  tak, aby docházelo  k minimálnímu  omezení  a zásahům  do běžného

chodu  budovy  objednatele.

ČLÁNEK  II. POVINNOSTI  OBJEDNATELE

1.  Objednatel  je povinen  předat  zhotoviteli  staveniště  do 10 kalendářních  dnů od podpisu

Smlouvy  druhou  ze smluvních  stran. Případné  změny  jsou možné  pouze na základě

písemné  dohody  mezi oběma  smluvními  stranami.

2. Objednatel  se  zavazuje  předat zhotoviteli  všechny  nezbytné  podklady  vztahující

se k řešenému  dílu a poskytnout  zhotoviteli  potřebnou  součinnost  při plnění  Smlouvy  do

3 pracovních  dnů od vznesení  požadavku.

3. Případná  vyjádření  k dílu v průběhu  prací se zavazuje  objednatel  předat  zhotoviteli

v přiměřených  Ihůtách, nikoliv  však v kratší Ihůtě než 3 pracovní  dny od vznesení

požadavku.

4. Objednatel  se zavazuje  oznámit  zhotoviteli  včas  překážky  na straně  objednatele,  bránící

plnění  předmětu  Smlouvy.

5. Objednatel  se zavazuje  převzít  dokončené  dílo, které je bez vad a zaplatit  za jeho

zhotovení  dohodnutou  cenu  a poskytnout  zhotoviteli  ujednané  spolupůsobení.

6. Objednatel  má povinnost  poskytnout  zhotoviteli  potřebnou  součinnost  v přiměřeném

rozsahu,  a to do 3 kalendářních  dnů  po obdržení  písemné  žádosti  zhotovitele.

V případě,  že tyto informace  zhotovitel  od objednatele  neobdrží  ve stanoveném  termínu,

bude pokračovat  v plnění díla s využitím  svých profesionálních  znalostí  a informací  o

technologiích,  materiálech,  výrobcích  atd., které  v souladu  s ustanovením  Smlouvy  jsou

v místě  plnění  a pro účel díla obvyklé.

3



ČLÁNEK  Ill.  POVINNOSTI  ZHOTOVITELE

1.  Zhotovitel  je povinen  dodržovat  pokyny  objednatele  a postupovat  při plnění  předmětu

Smíouvy s řádnou péčí, resp. pečlivostí ve smyslu fi 5 ve spojení s 9 2950 občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel  je  povinen  zachovávat  mlčenlivost  o veškerých  informacích  zásadního

charakteru,  o nichž  se dozvěděl  v souvislosti  s realizací  Smlouvy,  a které  jsou  finanční

nebo jiné  obchodní  povahy,  a neposkytnout  je  třetím  osobám.  Dále je zhotoviteli

zakázáno  využívat  informace  k jiným  účelům  než k těm,  které  jsou  výslovně  uvedeny

ve Smíouvě.

Povinnost  mlčenlivosti  zahrnuje  také  mlčenlivost  zhotovitele  ohledně  osobních  údajů.

Bude-li  zhotovitel  s osobními  údaji nakládat  v souvislosti  s plněním  této  Smlouvy,

zhotovitel  odpovídá  za to, že z jeho  strany  bude  případné  nakládání  s těmito  osobními

údaji v souladu  s příslušnými  právními  předpisy  o ochraně  osobních  údajů,  zejm.

v souladu  s nařízením  Evropského  parlamentu  a Rady  (EU)  201 6/679  ze dne  27. dubna

20'16  o ochraně  fyzických  osob  v souvislosti  se zpracováním  osobních  údajů  a o volném

pohybu  těchto  údajů a o zrušení  směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o ochraně

osobních  údajů;  GDPR)  a zákona  č. č "I 0/2019  sb.,  o zpracování  osobních  údajů.

3. Zhotovitel  zajistí,  aby  jeho  zaměstnanci,  zástupci,  poradci  nebo  jiné  osoby,  které  mají

přístup  k těmto  informacím,  byli vázáni  stejnou  povinností  mlčenlivosti,  jaká  je uvedena

ve výše  uvedeném  odstavci.

4.  Objednatel  požaduje  pravidelnou  kontrolu  části  díla 4 formou  kontrolních  dní stavby,  za

účasti  zhotovitele  Stavby  a technického  dozoru  Stavby,  a to dle potřeby,  v minimálním

počtu  4xza  dobu provádění  díla. Zhotovitel  je povinen  umožnit  objednateli  kdykoliv

kontrolu  průběhu  stavebních  prací  a provádění  díla,  resp.  části  díla.

5. V případě,  že v rámci  kontroly  předjímané  v čl. lll. odst.  4. Smlouvy  bude  objednatelem

konstatováno  porušení  některé  zpovinností  zhotovitele,  předjímané  smluvně  nebo

zákonem,  pořídí  otéto  skutečnosti  objednatel  zápis,  jehož  součástí  může  být  Ihůta

stanovená  objednatelem  pro odstranění  výše  uvedené  porušované  povinnosti.

6. Zhotovítel  je povinen  zabezpečit  místo  plnění  po celou  dobu  průběhu  stavebních  prací

resp. plnění  dle této Smlouvy  tak, aby nebyl  narušen  běžných  provoz  v prostorách

objednatele  a byla  zajištěna  bezpečnost  osob  pohybujících  se v dotčených  prostorách

objednatele.

7. Zhotovitel  je povinen  vést ode dne převzetí  místa  plnění  o pracích,  které  provádí,

stavební  deník,  do kterého  je povinen  zapisovat  všechny  skutečnosti  rozhodné  pro

plněrí  Smlouvy.  Zejména  je povinen  zapisovat  údaje  o časovém  postupu  prací,  jejich

jakosti,  zdůvodnění  případných  odchylek  prováděných  prací  od projektové  dokumentace

apod.  Povinnost  vést stavební  deník  končí  dnem  protokolárního  převzetí  díla bez

připomínek.  Zápisy  do stavebního  deníku  provádí  zhotovitel  formou  denních  záznamů.

Veškeré  okolnosti  rozhodné  pro plnění  díla  musí  být učiněny  zhotovitelem  v ten den,  kdy

nastaly.  Stavební  deník  musí  být přístupný  kdykoliv  v průběhu  pracovní  doby  zhotovitele

oprávněným  osobám  objednatele,  případně  jiným  osobám  oprávněným  do stavebního

deníku  zapisovat.  Zápisy  ve stavebním  deníku  nemají  povahu  změny  Smlouvy,  resp.

dodatku  ke Smlouvě.  Mohou  pouze  sloužit  případně  jako  podklady  pro případné  jednání

smluvních  stran  o dodatku  ke Smlouvě.

4



8. Přílohou  č. 3 Smlouvy  je harmonogram  provádění  díla, který  musí  být zpracován  tak,

aby  byly  dodrženy  požadavky  na maximální  možné  termíny  uvedené  v čl. IV odst.  3 a 4

Smlouvy.  Harmonogram  začíná  termínem  předání  a převzetí  staveniště  a končí  vydáním

pravomocného  kolaudačního  souhlasu.  V harmonogramu  musí  být uvedeny  základní

druhy  prací  a u nich  uvedena  předpokládaná  délka  realizace.  V harmonogramu  musí  být

uvedeny  také  případné  termíny  stavební  připravenosti  pro zahájení  prací  poddodávek.

Po  vydání  pravomocného  stavebního  povolení  je  zhotovitel  je  povinen  předložit

objednateli  nejpozději  do  5 kalendářních  dnů  od  vydání  stavebního  povolení

aktualizovaný  harmonogram  provádění  díla  v tabulkovém  formátu  xls  nebo  xlsx.

Harmonogram  bude  udržovaný  během  postupu  realizace  části  díla  4 v aktuálním  stavu.

9. Při  poskytování  plnění  poddodavatelem  má zhotovitel  odpovědnost  jako  by  plnění

poskytoval  sám,  mj. tak odpovídá  za veškerá  smluvní,  příp. zákonná  porušení  Smlouvy

způsobená  poddodavatelem,  zmocněncem  nebo  jiným  pomocným  zhotovitelem  stejně,

jako  by je způsobil  sám.

10. Zhotovitel  je  povinen  dodržet  všechny  požadované  technické  parametry  wallboxů,

uvedených  v Příloze  č. 2 této  Smlouvy.

11. Zhotovitel  je povinen  zajistit  po celou  dobu  plnění  této  Smlouvy  dodržování  veškerých

právních  předpisů  České  republiky  s důrazem  na legální  zaměstnávání,  spravedlivé

odměňování  a dodržování  bezpečnosti  a ochrany  zdraví  při práci,  přičemž  uvedené  je

takový  zhotovitel  povinen  zajistit  i u svých  poddodavatelů,  kteří  vykonávají  činnost  na

území  České  republiky.

12. Ve smlouvách  se poddodavateli  je zhotovitel  povinen  zajistit  srovnatelnou  úroveň  s

podmínkami  této  Smlouvy.  Zhotovitel  odpovídá  za  sjednání  a dodržování

nediskriminačních  smluvních  podmínek  se svými  poddodavateli,  včetně  poskytování

řádných  plateb  za provedené  práce  těmto  svým  poddodavatelům.

13. Zhotovitel  je  povinen  při výkonu  administrativních  činnosU  souvisejících  s plněním

předmětu  Smlouvy  používat,  je-li  to objektivně  možné,  recyklované  nebo  recyklovatelné

materiály,  výrobky  a obaly.

14. Zhotovitel  je povinen  provádět  servisní  služby,  které  jsou  nezbytné  pro bezproblémový

chod  dobíjecích  stanic  pro elektrická  vozidla.

ČLÁNEK  IV. MÍSTO  A DOBA  PLNĚNÍ,  PŘEDÁNÍ  A PŘEVZETÍ  DÍLA

4, Místem  plnění  je budova  Ministerstva  zemědělství,  Těšnov  65/17,  110 00 Praha  1,

zapsaná  v katastru  nemovitostí  na listu  vlastnictví  č. 447 pro obec  Praha  a katastrální

území  Nové  Město,  vedeném  Katastrálním  úřadem  pro hlavní  město  Prahu,  Katastrální

pracoviště  Praha,  jako  součást  pozemku  p. č. 262.

2, Zhotovitel  pracuje  na svůj  náklad  a na své nebezpečí,  zhotovitel  je povinen  upozornit  na

nevhodné  pokyny  nebo  nevhodnost  věcí  mu předaných.

3, Zhotovitel  je  povinen  zahájit  práce,  zahájit  plnění  části  díla  I nejpozději  do  7

kalendářních  dnů  od předání  staveniště  objednatelem  zhotoviteli.

5



4. Zhotovitel  je povinen  předat  dílo, resp.  části  díla 1, 2, 3 a 4 v následujících  termínech:

Část  díla 4 ..............nejpozději  do 14 kalendářních  dnů od nabytí  účinnosti

této  Smlouvy

Část  díla  2..............nejpozději  do 30 kalendářních  dnů od převzetí  části

díla 4 objednatelem

Část  díla  3 .............nejpozději  do 30 kalendářních  dnů od převzetí  části

díla  2 (projektové  dokumentace)  objednatelem

Část  díla  4..............nejpozději  do  60  kalendářních  dnů  od  vydání

pravomocného  stavebního  povolení

Pokud  není  ve Smlouvě  stanoveno  jinak,  převzetím  díla,  resp. části  díla se rozumí

předání  ďíla objednateli  a akceptace  díla, resp.  části  díla objednatelem  prostřednictvím

protokolu  o předání  a převzetí  části  díla.  Akceptaď  se přitom  rozumí,  že provedené  dílo,

resp.  část  díla  je bezvadné,  s výjimkou  vad drobných,  ojediněle  se vyskytujících  nebo

nedodělků.  Zhotovitel  je  povinen  oznámit  objednatelí  nejpozději  5 pracovních  dnů

předem  termín,  kdy bude dílo,  resp. části  díla připraveno  k předání.  Objednatel  je

povinen  vyjádřit  se zda předané  dílo, resp.  části  díla  akceptuje  či nikoliv  do 5 pracovních

dnů od předání  díla,  resp.  části  díla  zhotovitelem  objednateli.

5. Má-li  objednatel  k předanému  dílu, resp. části díla připomínky  ve smyslu  vad, které

nejsou  vadami  drobnými  ojediněle  se vyskytujícími  nebo  drobnými  nedodělky,  dílo,  resp.

části  díla není  předáno  ve smyslu  čl. IV odst.  4 Smlouvy  a zhotovitel  je tak v prodlení  s

předárím  díla, resp.  částí  díla.  Dílo, resp.  část  díla  s drobnými  ojediněle  se vyskytujícími

vadami  nebo  ojedinělými  nedodělky  je předáno  s tím, že objednatel  uvede  v protokole  o

předání,  že dílo, resp.  části  díla bylo  předáno  s připomínkami.  Nedílnou  součástí  tohoto

protokolu  o předání  musí  být soupis  drobných  vad a nedodělků.  Zhotovitel  je povinen

připomínky  vypořádat  resp.  vady  a nedodělky  odstranit  ve  Ihůtě  stanovené

objednatelem,  která  bude  uvedena  v protokolu  o předání.

6. Nemá-li  objednatel  kpředanému  dílu,  resp.  části  díla  připomínky,  nebo  byly-li  již

připomínky  objednatele  zhotovitelem  vypořádány  a objednatel  již  nemá  k dílu, resp.  části

díla žádné  další  připomínky,  bude  vyhotoven  protokol  o předání  a převzetí  díla, resp.

části díla  bez  připomínek  podepsaný  oběma  smluvními  stranami  a potvrzující,  že

výsledek  dílčí  části  díla,  resp.  části  díla  odpovídá  této  Smlouvě.  Tento  protokol  o předání

a převzetí  díla,  resp.  části  díla  bez  připomínek  bude  současně  přílohou  faktury.

7. Objednatel  není povinen  převzít  dílo, resp.  části  díla vykazující  vady  nebo  nedodělky

včetně  vad drobných  ojediněle  se vyskytujících.

8. Termín  předání  může  být upraven  pouze  po  vzájemné  dohodě,  která  musí  být

provedena  písemnou  formou  a podepsána  oběma  smluvními  stranami.

9. Jestliže  při provádění  díla zhotovitel  zjistí,  že není možné  dodržet  termín  pro předání

díla, resp.  části  díla, stanovený  ve Smlouvě,  je povinen  okamžitě  informovat  o takovém

zjištění  objednatele.

40. Termíny  pro  předání  díla, resp.  předání  dílčích  částí  díla mohou  být prodlouženy,  jestliže

spadají  zcela  mimo  sféru vlivu a odpovědnosti  zhotovitele,  a nemohly  být rozumně

předpokládány  při vynaložení  náležité  odborné  péče:

a)  vyšší  moc, pod kterou  se rozumí  překážka  vzniklá  nezávisle  na vůli zhotovitele,

která  brání  zhotoviteli  v plnění  jeho  povinností,  a kterou  zhotovitel  nemohl  rozumně

6



předpokládat  při vynaložení  náležité  odborné  péče,  a které  nebylo  možné  zabránit

nebo ji odvrátit  prostřednictvím  náležité  odborné  péče.  Jedná  se zejména  o

zpoždění  vyvolané  nesoučinností  dotčených  orgánů  státní  správy  (DOSS).

b)  nutnost  přerušení  realizace  díla v případě  onemocnění  pracovníků  zhotovitele

podílejících  se na plnění  předmětu  této  Smlouvy  onemocněním  C0V1D-"í9,  popř.

nařízením  karantény,  které  bude  doloženo  kopií  výsledku  testu  na  toto

onemocnění.  I v tomto  případě  rozhodne  o oprávněnosti  požadavku  zhotovitele  na

prodloužení  termínu  technický  dozor  stavby  ve spolupráci  s oprávněnou  osobou

objednatele,  a to  zejména  spřihlédnutím  kobjektivní  předjímatelnosti/

nepředjímatelnosti  aktuálního  stavu  epidemiologické  situace,  rozsahu  šíření  viru

mezi  zaměstnanci  zhotovitele,  případně  poddodavateli  a také  s přihlédnutím

k preventivním  opatřením  přijatým  zhotovitelem.  Zhotovitel  se  však  zavazuje

přijmout  taková  nezbytná  hygienická  opatření,  aby  šíření  viru  sars-cov-2

způsobujícího  onemocnění  C0V1D-19  mezi  svými  zaměstnanci  v co největší  míře

zabránil.

c)  informace  o změnách  podle  pokynů  objednatele,  které  mají  za následek  změnu

rozsahu  díla  podle  této  Smlouvy.

d)  objednatel  je přes písemné  upozornění  zhotovitele  v prodlení  s poskytováním

součinnosti  nezbytné  pro plnění  díla, resp. dílčí části  díla o více než pět (5)

kalendářních  dnů  od doručení  písemného  upozornění.

ČLÁNEK  V. CENA  DÍLA

1.  Zhotovitel  je povinen  uvést  cenu  za jednotlivé  části  díla. Celková  cena  za provedení  díla

byla  smluvními  stranami  sjednána  následovně:

Cena  části  díla 1 bez  DPH 10  000,  OO Kč

DPH  (21 %) 2100,00  Kč

Cena  části  díla 1 včetně  DPH . 12 400,OO Kč

Cena  části  díla  2 bez DPH .129  600,00  Kč

DPH  (21 %) 27 216,00  Kč

Cena  části  díla  2 včetně  DPH . 156  816,00  Kč

Cena  části  díla  3 bez  DPH 30 000,OO Kč

DPH  (21 %) .6 300,00  Kč

Cena  části  díla  3 včetně  DPH .36  300,00  Kč

Cena  části  díla  4 bez  DPH. 502  760,00  Kč

DPH  (21 %) 105  579,60  Kč

Cena  části  díla  4 včetně  DPH 608  339,60  Kč

7



Celková  cena  díla  bez  DPH....

Celkové  DPH  (2'1 %)................

Celková  cena  díla  včetně  DPH

672  360,00  Kč

14!1 195,60  Kč

8"13 555,60  KČ

ČLÁNEK  VI. PLATEBNÍ  PODMÍNKY

1.  Objednatel  je povinen  uhradit  zhotoviteli  cenu  části díla 4, 2, 3 a 4 dle čl. V odst. "I

Smlouvy  po vydání  pravomocného  kolaudačního  souhlasu.

2. Objednatel  uhradí  celkovou  cenu  díla  na  základě  faktury  vystavené  zhotovitelem,

přičemž  zhotovitel  není  oprávněn  vystavit  fakturu  dříve, než bude  vydán  pravomocný

kolaudační  souhlas.

3. Doba splatnosti  faktury  je 30 kalendářních  dnů ode dne doručení  faktury  do sídla

objednatele.

4. Faktura za dílo musí být vystavena v souladu s @ 29 zákona č. 235/2004 sb., o dani
z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a musí  obsahovat  minimálně  tyto

náležitosti:

a)  název  firmy  zhotovitele,  adresa,  IČO, DIČ,

b)  bankovrí  spojení,

c)  den uskutečnění  zdanitelného  plnění,

d)  datum  vystavení,

e)  datum  splatnosti,

f)  předmět  plnění,

g)  cenu  díla  k fakturaci  dle čl. V. odst.  1 Smlouvy,

h)  podpis  oprávněného  zástupce  zhotovitele,

i)  individuaíizaci  objednatele  -  označení  objednatele,  včetně  IČ a DIČ,

j)  přílohu  - protokol  o předání  a převzetí  příslušné  části díla  1, 2, 3 a 4 bez

připomínek  podepsaný  oběma  smluvními  stranami  a pravomocný  kolaudační

souhlas,

k)  další  náležitosti  stanovené  právními  předpisy  pro daňové  účely.

Za předpokladu,  že faktura  bude  obsahovat  neúplné  nebo  nesprávné  údaje  a náležitosti,

je objednatel  oprávněn  ji do data  splatnosti  vrátit  zhotoviteli,  který  ji opraví  nebo  vystaví

novou.  V obou  případech  se doba  splatnosti  30 kalendářních  dnů  obnovuje.

5. Cena díla  bude uhrazena  objednatefem  formou  bezhotovostního  převodu  na  účet

zhotovitele  uvedený  v záhlaví  Smlouvy.  Platba  se považuje  za splněnou  dnem  odepsání

z účtu  objednatele  ve prospěch  účtu  zhotovitele.

6.  Zhotovitel  je oprávněn  fakturovat  DPH  pouze  v případě,  že je plátcem  DPH.

7. Objednatel  neposkytuje  zhotoviteli  žádné  zálohy.

8. Objednatel  preferuje

objednatele  ID DS:

zaslání  elektronícké faktury zhotoviteíe  do  datové schránky

yphaax8 nebo na mailovou adresu podatelna@mze.cz,  ve

8



strukturovaných  formátech  dle Evropské  směrnice  2014/55/EU  nebo  ve formátu  ISDOC

5.2 a vyšším.  Faktura  musí  obsahovat  jméno  kontaktní  osoby  objednatele.

ČLÁNEK  VII. ZÁRUKA,  VADY  DÍLA  A POJIŠTĚNÍ

"l. Zhotovitel  bude odpovídat  za to, že dílo bude po stanovenou  dobu (záruční  doba)

způsobilé  k použití  ke smluvenému  účelu,  resp.  že si zachová  vlastnosti  stanovené

právními  předpisy,  technickými  normami,  příp.  vlastnosti  obvyklé.  Zhotovitel  bude

odpovídat  za škodu  a to v plném  rozsahu,  která  vznikla  v příčinné  souvislosti  s vadou

díla  nebo jeho  částí nebo vznikla  jiným  způsobem  zdůvodu  zavinění  na  straně

zhotovitele.  Zhotovitelova  odpovědnost  se nevztahuje  výlučně  na škody  způsobené

nesprávným  užíváním  díla  objednatelem,  pouze  však  vrozsahu  předjímaném

občanským  zákoníkem.

2. Záruční  doba  na dílo, včetně  jejich  jednotlivých  částí,  je stanovena  na dobu  24 měsíců  a

začíná  plynout  ode dne protokolárního  předání,  tj. po podpisu  protokolu  o předání  a

převzetí  části  díla  4 bez připomínek  oběma  smluvními  stranami.

3. Pro případ  vady  díla  sjednávají  smluvní  strany  právo  objednatele  požadovat  a povinnost

zhotovitele  poskytovat  bezplatné  odstranění  vady.  Zhotovitel  se zavazuje  případné  vady

díla odstranit  po uplatnění  reklamace  objednatelem,  učiněné  písemnou  formou,  ve Ihůtě

stanovené  objednatelem,  resp.  tak  jak  stanoví  zákon.

4. Zhotovitel  je povinen  mít uzavřené  pojištění  za škody  způsobené  vadným  dílem,  jakož  i

za  škody  způsobené  zhotovitelem  při  výkonu  činnosti,  případně  jiných  subjektů

vymezených v 9 29'14 občanského zákoníku v rámci realizace předmětu Smlouvy, a to
ve výši  minimálně  1 000  000  Kč. Kopii  pojistné  smlouvy  či pojistného  certifikátu  předloží

zhotovitel  objednateli  před  podpisem  Smlouvy.  Zhotovitel  se zavazuje,  že bude  udržovat

pojistní  krytí  ve stanoveném  rozsahu  a za tím účelem  je objednatel  oprávněn  požadovat

kdykoliv  na zhotoviteli  předložení  pojistné  smlouvy.

ČLÁNEK  VIII.  SMLUVNÍ  POKUTA

1.  Za porušení  každé  jednotlivé  povinnosti  předjímané  v čl. Ill. odst.  2 nebo  3 Smlouvy  se

zhotovitel  zavazuje  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši  5 000,-  Kč.

2. Za nesplnění  jakéhokoliv  z termínů  ve smyslu  v čl. lll. odst.  5 nebo  uvedených  v čl. IV.

odst. 4 Smlouvy  se zhotovitel  zavazuje  zaplatit  objednateli  smluvní  pokutu  ve výši

1 000,-  Kč za každý,  i započatý  den  prodlení,  až do  splnění  závazku  plynoucího

ze Smlouvy.

3. Za porušení  každé  jednotlivé  povinnosti  předjímané  v čl. lll. odst.  6 nebo  7 nebo  čl. XII

odst.  1 Smlouvy  se zhotovitel  zavazuje  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši 1 000  Kč.

4. Za každé  jednotlivé  porušení  povinnosti  zhotovitele  předjímané  čl. IX. odst.  8 nebo  9

Smlouvy  se zhotovitel  zavazuje  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši  1 000 Kč, a to  i

opakovaně.

5. Za nesplnění  povinnosti  odstranit  reklamovanou  vadu  ve Ihůtě  v této  Smlouvě  stanovené

v čl. VII. odst.  3 Smlouvy  se zhotovitel  zavazuje  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši 1 000,-

Kč za každou  jednotlivou  reklamovanou  vadu  a to za každý  i započatý  den  prodlení,  aniž

by byl dotčen  čl. VIII. odst.  IO Smlouvy.

9



6.  Za porušení  každé  jednotlivé  povinnosti  stanovené  v čl. Ill odst.  9 Smlouvy  se zhotovitel

zavazuje  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši  5 000  Kč.

7. Neuhradí-li  objednatel  faktury  zhotovitele  ve Ihůtě  splatnosti,  zavazuje  se objednatel

zaplatit  úrok  z prodlení  v zákonné  výši  z fakturované  částky  za každý  i započatý  den

prodlení.  Dnem  splacení  se pro účely  Smlouvy  rozumí  den  odepsání  ťakturované  částky

z účtu  objednatele.

8.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčen  nárok

na náhradu  škody  v plné  výši,  ani dotčena  povinnost  splnit  původní  závazek,  není-li  ve

Smlouvě  stanoveno  jinak.

9. Jestliže  při provádění  díla  dojde  ke vzniku  škody  třetí  straně,  za kterou  je odpovědný

zhotovitel,  je zhotovitel  povinen  okamžitě  nahradit  takto  vzniklou  škodu.

10. Zhotovitel  je povinen  odstranit  vady  díla  vzniklé  během  záruční  doby  vintencích  čl. VII.

odst.  3 Smlouvy.  Vpřípadě,  že  nedojde  ze  strany  zhotovitele  kodstranění

reklamovaných  vad  řádně  nebo  včas,  je objednatel  oprávněn  nechat  si vady  odstranit

jinou  odborně  způsobilou  osobou  a zhotovitel  je povinen  uhradit  objednateli  veškeré

náklady  jím  účelně  vynaložené  na odstranění  reklamované  vady.

CLANEK  IX.  ST  AVENISTE

1.  Staveništěm  se pro účely  této Smlouvy  rozumí  místo  plnění  resp.  místo  provádění

stavby.

Objednatel  je povinen  předat  zhotoviteli  staveniště  v termínu  dle  čl. Il odst.  1 Smlouvy.

Při  předání  Staveniště  budou  zhotoviteli  předány  přípojné  body  energií  a médií

(el.  energie,  voda)  vrámci  stávající  budovy.  Zhotovitel  se  zavazuje  tato  média

hospodárně  využívat.

4.  Zhotovitel  vyhotoví  o předání  a převzetí  staveniště  písemný  zápis  do stavebního  deníku

a rovněž  písemný  protokol  o předání  a převzetí  staveniště  podepsaný  oběma  smluvními

stranami.

5.  Veškerá  potřebná  povolení  k užívání  veřejných  ploch,  případně  komunikací,  zajišt'uje

zhotovitel  a nese  veškeré  případné  poplatky.  Tyto  náklady  jsou  součástí  celkové  ceny

díla.

6.  Zhotovitel  je povinen  na své  náklady  udržovat  na převzatém  staveništi  pořádek  a čistotu

a je povinen  odstraňovat  odpady  a nečistoty  vzniklé  jeho  činností.

7.  Zhotovitel  je povinen  na své náklady,  průběžně  zabezpečovat  odstranění  případného

znečistění  přilehlých  komunikací.

8.  Zhotovitel  je  povinen  průběžně  ze staveniště  odstraňovat  všechny  druhy  odpadů,

stavební  suti  a nepotřebného  materiálu.  Zhotovitel  je rovněž  povinen  zabezpečit,  aby

odpad  vzniklý  z jeho  činnosti  nebo  stavební  materiál  nebyl  umíst'ován  mimo  staveniště.

9.  Vyklizení  staveniště  včetně  závěrečného  úklidu  je  zhotovitel  povinen  provést

předávacím  protokoíem  podepsaným  objednatelem  nejpozdějí  do 3 kalendářních  dní

ode  dne  protokolárního  převzetí  části  díla  4 bez  připomínek.

10. Provozní  i výrobní  zařízení  staveniště  zabezpečuje  zhotovitel.  Náklady  na vybudování,

zprovoznění,  údržbu,  likvidaci  odpadů  a vyklizení  zařízení  staveniště  jsou  zahrnuty

v celkové  ceně  díla.

10



ČLÁNEK  X. DOBA  TRV  ÁNÍ  SMLOUVY,  ZMĚNA  ZÁV  AZKŮ

1. Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  podpisem  druhé  smluvní  strany  a účinnosti  dnem  jejího

zveřejnění  v registru  smluv.  Platnost  a účinnost  Smlouvy  končí  protokolárním  převzetím

díla bez připomínek,  aniž by byla dotčena  ustanovení,  z jejichž  povahy  vyplývají  jejich

účinky  i po skončení  účinnosti  Smlouvy,  např. ustanovení  týkající  se záruk,  ustanovení  o

smluvní  pokutě,  povinnosti  míčenlivosti,  apod.

2. Objednatel  je oprávněn  od této  Smlouvy  odstoupit  z důvodu,  že zhotovitel:

a)  je v prodlení  s plněním  předmětu  díla o více než 1 měsíc  oproti  termínům  dle čl.

IV. odst.  4 Smlouvy,  nebo

b) závažným způsobem poruší ustanovení této Smlouvy vintencích 83 2002
odst. 1 občanského  zákoníku,

c)  poruší  čl. VII. odst. 4 Smlouvy.

d)  nedodrží  všechny  požadované  technické  parametry  wallboxů,  uvedených  v
Příloze  č. 2 této  Smlouvy.

3. Jestliže  objednatel  odstoupí  od Smlouvy  z některého  z důvodů  uvedených  v čl. X.

odst.  2. Smlouvy,  má zhotovitel  nárok na zaplacení  ceny ve výši,  která odpovídá

skutečně  provedeným  pracím  do doby  odstoupení  od Smlouvy,  která  je ponížená  o 30%.

Výše  uvedeným  není  jakkoliv  dotčeno  právo objednatele  na náhradu  škody, která mu

vznikla  porušením  povinnosti  zhotovitele.

4. Pokud  se po uzavření  Smlouvy  změní  výchozí  podklady,  rozhodující  pro uzavření  této

Smlouvy,  nebo pokud  vzniknou  nové požadavky  ze strany  objednatele,  upraví  smluvní

strany  dodatkem  k této Smlouvě  přiměřeným  způsobem  vzájemné  závazky  a povinnosti

smluvních  stran.

5. Zhotovitel  může od této Smlouvy  odstoupit  bez sankcí  ze strany  objednatele  výlučně

z toho  důvodu,  že objednatel  je v prodlení  s úhradou  za plnění  předmětu  této Smlouvy

po dobu delší než 1 měsíc, a byl před tím nejméně  dvakrát  ze strany  zhotovitele

písemně  urgován.

ČLÁNEK  XI.  AUTORSKÉ  PRÁVO

1. V případě,  že by plnění  zhotovitele  na základě  Smlouvy  nebo kterákoliv  její části měly

náležitosti  díla ve smyslu  zákona  č. 121/2000  sb., o právu autorském,  o právech

souvisejících  s právem  autorským  a o změně  některých  zákonů  (autorský  zákon),  ve

znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,autorský  zákon").  Zhotovitel  díla prohlašuje,  že je

oprávněn  vykonávat  svým  jménem  a na svůj účet majetková  práva  autorů  k dílu, resp. k

jeho  částem,  a že má souhlas  autorů  k uzavření  následujících  licenčních  ujednání,  toto

prohlášení  zahrnuje  i taková  práva  autorů,  která  by vytvořením  díla teprve  vznikla.

2. Zhotovitel  poskytuje  objednateli  (nabyvateli  licence)  ke dni předání  díla oprávnění  ke

všem v úvahu  přicházejícím  způsobům  užití díla,  případně  jeho  části,  a to  bez

jakéhokoliv  omezení,  a to zejména  pokud  jde o územní,  časový  nebo  množstevní  rozsah

užití.

3. Smluvní  strany  se výslovně  dohodly,  že cena  za poskytnutí  této licence  je již zahrnuta  v

ceně  díla podle  čl. V této Smlouvy.

4. Zhotovitel  poskytuje  licenci objednateli  (nabyvateli  licence)  jako výhradní,  kdy  se

zavazuje  neposkytnout  licenci  třetí  osobě  a dílo sám neužít.

11



5. Objednatel  (nabyvatel  licence)  není  povinen  licenci  využít.

6. Objednatel  (nabyvatel  licence)  je oprávněn  upravit  či jinak  měnit  dílo, resp.  jeho  část,

zveřejnit  jej, stejně  jako  spojit  dílo s jiným  dílem  nebo  zařadit  dílo  do díla souborného,  a

to přímo  nebo  prostřednictvím  třetích  osob.

7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vylučují @ 2364, fl 2370, e3 2378 a @ 2382
občanského  zákoníku.

ČLÁNEK  XII. ZÁVĚRE(,NÁ  UST  ANOVENÍ

"í. Ke změnám  a doplňkům  Smlouvy  je zapotřebí  písemné  formy  obou  smluvních  stran,

a to prostřednictvím  vzestupně  číslovaných  dodatků.  Smluvní  strany  se zavazují,  že se

b udou  vzájemně  neprodleně  informovat  o všech  změnách  okolností,  za nichž  byla  tato

Smlouva  uzavřena,  včetně  změn  uvedených  vzáhlaví  Smlouvy  (tedy  např. změna

zhotovitele  v jeho  postavení  plátce/neplátce  DPH).

2. Budou-li  jednotlivá  ustanovení  Smíouvy  prohlášena  soudem  nebo jiným  orgánem

za neplatná  nebo  neprosaditelná,  není  ťím  dotčena  platnost  a zákonnost  jiných

ustanovení,  a smluvní  strany  podniknou  vše  potřebné  ktomu,  aby toto  neplatné

ustanovení  bylo  nahrazeno  takovým  ustanovením,  které  se co nejvíce  blíží  původnímu.

3. Tato  Smlouva  se řídí právním  řádem  České  republiky.  Veškeré  spory  vyplývající  z této

Smlouvy  budou  řešeny  soudy  České  republiky,  přičemž  v případě,  že zhotovitel  má

sídlo/bydliště  mimo  území  České  republiky  (spory  s mezinárodním  prvkem),  bude  věcně

a místně  příslušným  soudem  vždy  soud  určený  podle  sídla  objednatele.

4. Zhotovitel  nemá  námitek  proti  zveřejnění  informací  ztohoto  smluvního  vztahu

dle  zákona  č. 1 06/1999  sb.,  o svobodném  přístupu  k informacím,  ve znění  pozdějších

předpisů.

5. Zhotovitel  tímto  uděluje  souhlas  objednateli  k uveřejnění  všech  podkladů,  údajů

a informací  uvedených  v tomto  odstavci  a těch, k jejichž  uveřejnění  je objednatel

povinen  dle právních  předpísů.  Zhotovitel  je srozuměn  s tím, že objednatel  je povinen

uveřejnit  obraz  Smlouvy  a jejích  případných  změn  (dodatků)  a dalších  dokumentů

od této Smlouvy  odvozených  včetně  metadat  požadovaných  k uveřejnění  dle zákona

č. 340/2015  sb.,  o registru  smluv,  ve znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  Smlouvy  a

metadat  zajistí  objednatel.

6. Zhotovitel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole
ve veřejné  správě  a o změně  některých  zákonů  (zákon  o finanční  kontrole),  ve znění

pozdějších  předpisů,  osobou  povinnou  spolupůsobit  při  výkonu  finanční  kontroly

prováděné  v souvislosti  s úhradou  služeb/díla  z veřejných  zdrojů.

7. Veškerá  oznámení,  úkony  a jiná oznámení  mezí  smluvnímí  stranamí  vsouvisíosti

se Smlouvou  budou  smluvní  strany  činit  písemně  a budou  doručena  osobně,

doporučenou  poštou,  v České  republice  zavedenou  kurýrní  službou  nebo  v případě,

že originál  takového  oznámení  bude  bezodkladně  doručen  zároveň  jedním  z výše

uvedených  způsobů  doručování,  také  emailem,  a to na následující  adresy:

V případě  objednatele:

ve věcech  smluvních:

Mgr. Pavel Brokeš, tel.: 221 812 684, e-mail: pavel.brokes@mze.cz

12



ve věcech  technických:

Ing. Jan Svatoš, tel.: 221 812 757, e-mail: jan.svatos@mze.cz

ve věcech  provozních:

Mgr. Renata Petříčková, tel.: 221 814 641, e-mail: renata.petrickova@mze.cz

V případě  zhotovitele:

ve věcech  smluvních:

Jméno: , tel.: e-mail:

ve věcech  technických:

Jméno: tel.: e-mail:

nebo  na takovou  jinou  adresu,  která bude smluvní  straně,  která  je odesílatelem

oznámení,  předem  oznámena  v souladu  s tímto  článkem.

8. Smlouva  se vyhotovuje  v 5 stejnopisech,  z nichž  objednatel  obdrží  3 stejnopisy  a

zhotovitel  obdrží  2 stejnopisy.

9. Nedílnou  součástí  této  Smlouvy  je:

Příloha  č. 1 -  Cenová  nabídka  dobíjecích  stanic  pro elektrická  vozidla

Příloha  č. 2 -  Technické  specifikace  wallboxů

Příloha  č. 3 -  Harmonogram  provádění  díla

V Praze  dne  .................. V.....................  dne..................

za objednatele za zhotovitele

Česká  republika  -  Ministerstvo

zemědělství

Mgr.  Pavel  Brokeš

ředitel  odboru  vnitřní  správy

PREměření,  a.s.

PREměření,  a.s.

13



Pílloha  č. l - Cenová  nabldka

Illchpyiiň flffiffiffffl a I I
I

Mlsío

MINI!)TERSTVC'  2EMĚDĚLsTh1,  Těšncv  17,  I%hí  í

íl'J!!'mfWI!'W_mma_  'mi*aoqwm4rA_!!!í!ff#_  íí'o!dí%lVííli  

Slavba ffH!'!fWf!!IaWMI!IWtA!fIWI;NmKWíffiAJu![iťfflJffll
Položka  č vinnosl

Zprj(1)Vav81 (lena  I lícnalku
laín.
hoďín

íilíím poznámki

-  -  -  -  -  --  -  -  -l r  -  ---'

a) sp  _ čásl  dlla  í

í

PŘIPRAVA  pso.nií«č»lch  poo+tuuiů  DLE

[IOTUPNÝCH  pooKuiĎů  a lml  akluallzace  dle  finalnlho

zadam  oblednaíele  (zslména  požadavky  na umlgíěnl

vnělšlch  slanic  s ohlsďsm  na píovoz  oblíkiu).  dále  pak
vešken:  poďebné  pn)zkumná  a sondažnl  píáce íEIl- iů  O(H).OO Ká

uíhazhč  uvede  do žluíě

ačeniho  pole  cenu  za !

hadlnu ii\
IČasl dlla í - Talo  íína

bude  uvedena  v čl V

navíhu  gmlouvy  o dilo

a) DOKUMENTACE  V ROZSAHU  P IO  !iTAVEBNI  PC)VOLENIv  íozsahu  dle  vyhlášky  Q!i12(1í7  Sb.

b) D!iP  - čásí  dllí  ž

2

ČAST  ELEKTR01N8TAIJ1(.1  - lešlď  umlsíěnl,  pílpalenl  a

poíenclalnl  upíavy  v íoíVodíě  obleklu  s ohledem  ng
poťeby  požadcvgnéha  zaílzenl  Včelně  kooídinace  víech

íebnych  píaíeil  - zejmena  požamě  bezpeínnsínl  ísšínl  a i

vazbou  na píolednanl  s DOS3  v íozgahu  vyhlašky  č
4a512[117  Sb

'l

a í- gl  20ů.ůů  Kč

uíhazeč  uvsde  do žlulě

vyznečeneho  pols  cínu  za

vííkeíe  iinnoili  spolené  s íoulo
pnložkou

Ya4aí
!'tfflJ
[!íŤ-tl!J
tit'=;K!.lřd IČaií d11+i2 - laío cína

bude  uvedena  v il V

navíhu  smlouvy  o dilo

I

3

ČAST  PůžARNĚ  BEZPEČNůSTNIHO  ŘEšENl  zejmena  s

vaílxíu  ía  návíh  vedenl  elsklíoiniíslgce -=íl- 3ů ůOO.OO Ká

uíhazeč  uveds  do Dulě

vyznačsného  pole  cenu  ze

vsškeíe  činnosí  ípolene  s louío
položkou

4

ČASŤ  81ABOPR0111)  + EP8  - píedpoAadem  la  íešanl
poíentiálnlho  dapgdu  do EPS s vazbou  na umlsiěnl,

plipadni  líasu  pílpojenl  A nawh  íešenl  vzdalené  spíaíy  bez

nuínosh  napoísnl  do vniťiíl  sllě -.-!l- 8 000,ůů  Kč

uchazeč  uvede  dú fluíě

vyznačeneho  pole  cenu  za

veikeíé  iinnoslí  spojene  s íoulo

položkon

':íí  lil

a!KiUii
ii'!!J'J!A5

+tovpieíúČxl  A REPROGRAFI(.KA  či+íwosí  - íiík

píolskíove  dokumeníacs  pío  počeí  peíé  vyžadovanych
D08S  s spíávci  slll

,.,,..l
»

I
I

2 41XIA  Kč

uihozač  uvede  do ffiulě  I
vyznačeneho  pals  cenu  za

veíkeíe  íinnaiť  spolene  s loulo
pďožkou

c) IČ - časí  dila  3

6

iužemnsJ  Čiu+iosr   zlakanl  zavainych  síanovisek

ůOSS  (píedpakmdaný  íozsah  MHMP,  HZS  MHMP.  NPu,

adbúí  pamúíkove  peče  MHMP),  aeslavanl  žádosl  o vydanl

slavebnlho  povolanl  (íeip  ohlašgnl  síaíby)  u SlU  MČ Pí,

zaslupovánl  slavebnlka  píi Isdnánlch  s DOSS  píi  vyslavbě.
konlmm  dokladu  píed  kolaudaíl,  zasíupovánl  síavebnlka  píl

kolaudaď

«

3[I IXll),ůt l

l

3ů OOO.OO Kč

uchazeí  uvede  do Duiě

vyznačíneho  pola  canu  za

veíkeíe  íinnoslí  gpalené  s íůlllO
položkou !li,

Časí  dlla  3 - íalo  íena

bude  uvedena  v íl V

navíhu  gmlnnvy  o dilo

b) STAVEBNI  PRÁCE

dl Oodavka  a montaž
čásí  dlla  4

7

Insialacs  bude  píovedana  dle zpíacované  pío1sklove

dokumenlaae  dle časí  dlla  2 a v souladu  s mzsnmkou
ďínnoslí  dle čďsí  díla 3. na zakledě  plameho  pavoíenl

PlsdpoMad  činnoill  íozabíánl  dníčenyih  minsíálnlch

podhledu.  pílpíavo  píoaííípu  kon.bukcemi.  inslalace  vedenl,

zapíavanl  píosíupu  v souladu  s pníadavky  požamě

bezpečnosínlho  íešenl.  osazsnl  vnějšlch  wellboíu.

komplelace  Ixidhlsdu.  zapojenl  a upíavy  íozvodny.  reviznl
činnosí.  zajišlěnl  koulaudícs,  uvedenl  do píovozu  e

zatkolínl  obiluhy.  zpíacovanl  a píedánl  dúkumenlace

skulečnéha  píovedenl  slaíby,  včslně  kompleínl  ceíNkace  a

navodu

«ffi
I

I
%2  )6ů.[)[

I

I
l

I

6ů2 780,00  KČ

uchazeí  uvede  do »uíě

vymgčíngho  pole  cenu  za

vešksíe  činnosí  ipaíane  s louío
položkou

I

I
Čail  d11+i4 - lalo  cena

bude  uvedena  v !l  V

návíhu  smlouvy  o dllo

I

(.ENA  (.ELKEM  ibez  DPHl Á'!í'KWl

DPH 12í %) ItaíE'! !Í
CliNA  CELKEM  (včaíně  DPHI

7=í1 rq
ijš š:

I Ill  I

I II

I I



Technické  specifikace  wallboxů

Konfígurace

Režim  nabíjení  - Mode  3 (IEC  61851  )

Autorizace  - RFID  (IEC  14443  A/B,  ISO 15693)

Komunikační  standardy  - Wi-Fi  (2,4/5  GHz  - 802.11  b,g,n),  4G/LTE,  Ethernet

Komunikační  protokoly  - OCPP  2.0

Měření  - MID  certifikovaný  elektroměr

Specifíkace

Elektrické  v1astnosti3  - fázový

Nominální  napětí  (:!: 10 %) 400  V

Nominální  frekvence  50 Hz

Maximální  vstpní  proud  64 A

Max  nabíjecí  výkon  - 2x22kW

Nabíjecí  konektor  AC  -  Typ  2

Délka  nabíjecích  kabelů  min  5 m

Senzor  unikajícího  proudu  (ELS)  Ijln  CC  ;  6 mA  (IEC  6185a1)

Ochrana  - 1P54, IKI  0

Způsob  montáže  - na zed'

Další  požadované  vlastností

- umožnění  nastavení  výkonu nabíjecí stanice pevně nebo v reálném čase v závislosti  navolném příkonu

- stanice má možnost  změny výkonu založené externím nebo interrím  řídicím systémem  např. HDO, FVE,  lo;

- nabíjecí  stanice umožňuje  vzdálenou  uživatelskou  správu

- nabíjecí  stanice zaznamená  energii dodanou do vozidla, začátek  a konec nabíjecího  cyklunebo  jeho  ukonče

- nabíjecí  stanici splňuje požadavky  pro připojem do elektrické  sítě dle ČSN a souvisejících  norem



Úkon Časový  období

Podpis  smlouvy  o dílo

Převzetí  staveniště

Příprava  projekčních  podkladů

DSP

Inženýrská  činnost

19.04.2021

20.4.-26.4.2021

27.4.-10.5.2021

11.5.-9.6.2021

11.6.-10.7.2021

Realizace 12.7.-9.9.2021


